GRUNDFOS 数据手册
DME
数字计量泵
DME_DB_CN.book  Page 1  Tuesday, January 15, 2019  6:40 AM
目
录
2
DME

DME_DB_CN.book  Page 5  Tuesday, January 15, 2019  6:40 AM
2. 标识
型号说明
类型
DME 375-10 AR-PP/E/C-F-31A1F
最大流量 [升/小时]
DME 375-10 AR-PP/E/C-F-31A1F
375
940
最大压力[Bar]
DME 375-10 AR-PP/E/C-F-31A1F
4
10
控制型号
DME 375-10 AR-PP/E/C-F-31A1F
AR 标准
AP 标准 + Profibus
B 基本型
计量泵头材料
DME 375-10 AR-PP/E/C-F-31A1F
PP 聚丙烯
PV PVDF
SS 不锈钢 1.4401
垫圈材料
DME 375-10 AR-PP/E/C-F-31A1F
E EPDM
T PTFE
V FKM
阀球材质
DME 375-10 AR-PP/E/C-F-31A1F
C 陶瓷
G 玻璃
SS 不锈钢 1.4401
T PTFE
控制面板
DME 375-10 AR-PP/E/C-F-31A1F
F 正面安装
S 侧面安装
电压
DME 375-10 AR-PP/E/C-F-31A1F
3 1x100-240伏，50/60赫兹
阀
DME 375-10 AR-PP/E/C-F-31A1F
1 标准阀
2 弹簧阀
连接，进口/出口
DME 375-10 AR-PP/E/C-F-31A2F
A2 螺纹，Rp 1 1/4"
A4 螺纹，NPT 1 1/4"
主电源插头
DME 375-10 AR-PP/E/C-F-31A1F
F EU (Schuko)
G 英国
I 澳大利亚 (AU)
B 美国
J 日本 (JP)
E 瑞士 (CH)
L 阿根廷
5
功
能
6
DME3
DME_DB_CN.book  Page 6  Tuesday, January 15, 2019  6:40 AM
3. 功能
功能概览
★ 在计量结晶介质时，必须安装一个隔膜泄漏传感器。 DME-B不适合用于结晶介质。